
                      

 

ERASMUS+ KA171 ÖĞRENĠM HAREKETLĠLĠĞĠ BAġVURU ĠLANI 

2025-1-TR01-KA171-HED-000341674 PROJELERĠ KAPSAMINDA ORTAK 

ÜLKELERLE ERASMUS ÖĞRENĠM HAREKETLĠLĠĞĠ  

 

BAġVURU KOġULLARI 

Erasmus+  KA171 Avrupa Birliği dıĢındaki ülkelerdeki ortak üniversitelerle yapılan bir 

değişim programıdır. Erasmus+ KA171 projesinde yer alan ülkeler ve kurumlar tabloda 

verilmiştir. Öğrenci hareketliliği sadece projede belirlenen alanlarda ve proje ortağı 

kurumlarla yapılacaktır. İlgili ortak ülkedeki başka bir kurumla değişim mümkün değildir. 

Başvuru yapabilecek ülke, alan ve kontenjanlar aşağıda verilmiştir. 
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*Doktora öğrencileri kısa dönemli doktora hareketliliği gerçekleĢtirilebilir. 

2024-2025 Erasmus+ KA171 öğrenim hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin 

üniversite tercihlerini  https://turnaportal.ua.gov.tr/    sayfasından e-devlet şifreleri 

ile  yapmaları gerekmektedir. 

BaĢvuru BaĢlangıç Tarihi: 23.03.2026 

BaĢvuru BitiĢ Tarihi: 10.04.2026 

 

1.            Başvurular ücretsizdir. 

2.            Çağ Üniversitesi’ne kayıtlı tüm tam zamanlı lisans ve doktora öğrencileri 

başvurabilirler. Başvuru sahibinin hareketlilik yapmayı düşündüğü dönemde tam zamanlı 

öğrenci olması gerekmektedir. 

3.            Lisans öğrencileri Hazırlık sınıfında iken başvuru yapamazlar. 
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4.            Lisans öğrencilerinin minimum 2.20/4.00, lisansüstü öğrencilerinin 

minimum 2.50/4.00 not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir. 

5.          Başvuru yapan öğrencilerin ilgili birim tarafından yapılacak Erasmus Dil Sınavına 

girmeleri gerekmektedir. Başka dil sınavları ya da yeterlik belgeleri kabul edilmeyecektir.. 

6.          Öğrenim hareketliliği süresi en az 2 aydır. Bu süre mücbir sebepler dışında 

azaltılamaz. Hareketliliğin asgari sürenin altında olması durumunda söz konusu hareketlilik 

için hibe ödemesi yapılmaz, öğrenci sıfır hibeli olarak rapor edilir. 

          

DEĞERLENDĠRME 

Erasmus+ Uluslararası Öğrenim Hareketliliği başvurularını değerlendirmede 

kullanılacak ölçütler ve ağırlıklı puanlar aşağıda verilmiştir: 

 

 

 

HĠBELENDĠRME 

Erasmus+ KA171 hareketliliğinden faydalanacak öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet 

süreleri boyunca yurt dışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak 

üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını 



                      

 

karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. Verilecek olan hibe miktarları, 

gitmeden önce onaylanmış öğretim/eğitim programda belirtilen tarihler kapsamında gidilecek 

ülke için Avrupa Birliği Komisyonu tarafından belirlenir. Faaliyetten faydalanacak 

öğrencilere verilecek aylık hibe miktarı 700€’dur. 

 

 

Kısa süreli olarak fiziksel hareketlilikten (kısa süreli doktora hareketliliği, karma hareketlilik 

gibi) faydalanacak öğrenciler için kullanılacak bireysel destek hibe miktarlarını gösteren tablo 

aşağıda yer almaktadır: 

 

 

Hibe ödemeleri iki taksitte yapılır. İlk ödeme, toplam hibenin (bireysel destek + seyahat 

hibesi) %70’i oranındadır. Kalan %30 hibe ödemesi ise hareketlilik bittikten sonra, 

öğrencinin gerekli yükümlülükleri tamamlaması halinde yapılır. 

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvuranlarla beraber genel değerlendirmeye tabii tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçerler. 

Erasmus+ Ortak Ülkelerle Hareketlilik kapsamında eğitim alacak öğrenciler aylık hibe 

miktarına ek olarak seyahat maliyetlerini karşılamak için seyahat mesafelerine karşı gelen 

tutarı alacaktır. Seyahat miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesaplanır  

(https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en)   

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en


                      

 

 

SEÇĠM VE YERLEġTĠRME 

•      Aday öğrencilerin seçimi, her fakülte/bölüm için kontenjan dâhilinde en yüksek puanı 

alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılır. 

•     Bir sözleşme yılında seçilerek hibe tahsis edilen ancak hibe yetersizliğinden veya başka 

sebeplerle gönderilemeyen öğrenciler, bir sonraki sözleşme yılına “kazanılmış hak” olarak 

devredilmek suretiyle doğrudan gönderilemezler. 

ERASMUS YABANCI DĠL SINAVI 

Yabancı Dil Sınavı İngilizce dilinde yazılı ve sözlü olmak üzere 2 oturum 

şeklinde gerçekleştirilecektir.  

Yazılı Sınav 06.05.2026 Çarşamba günü, Sözlü Sınav 08.05.2026 Cuma günü Yabancı Diller 

Yüksekokulunda yapılacaktır.  

Sınavların telafisi yapılmayacaktır. 

 


